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18.ULUSLARARASI 1001 BELGESEL FİLM FESTİVALİ
KATILIM KOŞULLARI

İstanbul Uluslararası 1001 Belgesel Film Festivali yılda bir kez, Belgesel Sinemacılar Birliği’nin festival yürütme
kurulu tarafından düzenlenmektedir.

18. İstanbul Uluslararası 1001 Belgesel Film Festivali 2‐7 Ekim 2015 tarihleri arasında İstanbul’da
gerçekleştirilecektir.

Festivale 31 Aralık 2013 tarihinden sonra tamamlanan filmler katılabilir. Süre ve çekim formatı sınırlaması
yoktur.

Başvuran filmler için İngilizce altyazı ve Türkçe dışında bir dil varsa Türkçe altyazı zorunluluğu vardır. Başvuru
formu, ön izleme kopyaları ve ilgili belgeler en geç 29 Mayıs 2015 tarihinde gönderilmelidir. Bu tarihten sonra
veya eksik gelen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

 Katılım Koşullarının imzalı kopyası [Katılım Koşullarına www.1001documentary.net

adresinden ulaşabilirsiniz]

 Elektronik ortamda belgesele ait en az 3 fotoğraf ve yönetmene(lere) ait 1 fotoğraf

Gönderim masrafları başvuru sahibi tarafından karşılanır.

Festivale katılacak filmler en geç 15 Temmuz 2015 tarihinde başvuru sahiplerine bildirilecektir.

Festivale programına alınan filmlerin gösterim kopyalarının İngilizce altyazılı ve Türkçe dışında bir dil varsa
Türkçe altyazılı olarak, en geç 7 Ağustos 2015 tarihine kadar festival ofisine ulaştırılması gerekmektedir.

Festival yürütme kurulu, katılan filmlerin gösterim gün ve saatlerini belirlemekte serbesttir.

Başvuru sahibi, Festival’in filmlerden parçaları, her filmden en fazla üç dakika olmak üzere, filmleri ve
Festival’i tanıtma amaçlı kullanabileceğini kabul eder.

Festivale yollanan belgesellerin kopyaları BSB arşivine alınacaktır. Başvuru sahipleri filmlerinin, Türkiye’nin
çeşitli kentlerinde, yönetmenine haber verilmesi koşulu ile ticari olmayan, kültürel ya da eğitim amaçlı etkinlikler
kapsamında gösterilebileceğini kabul eder.

Film Bilgileri

Filmin İsmi / Filmin İngilizce İsmi

Yönetmen

Yapım Yılı

Tel / E-Mail / Web

İsim

Tarih: İmza:


